
令和２年１２月 ２日 

ＰＴＡ広報委員 様 

石川県立鶴来高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 

    広 報 委 員 長 

 

広報委員会開催のご案内 

 

寒冷の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

広報委員会の主な活動として、ＰＴＡ広報である新聞「鶴高たより」の編集があ

ります。つきましては、下記のとおり第２回広報委員会を開催いたしますので、ご

多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申

し上げます。 

なお、当日は１９：００よりＰＴＡ役員会もございますが、役員の皆様は途中で

そちらの会の方へ出席することになります。ご了承ください。 

 

記 

 

 

1、日 時   １２月１１日（金） １８：３０～ 

 

2、場 所   本校 会議室（１階） 

 

3、議 題    ① 令和３年３月１日発行の「鶴高たより」について 

内容、役割分担等 

       ② その他 

 

※急なお願いで恐縮ですが 、１２月８日（火）までに出欠票をお子様を通じて

総務課の垣内までご提出下さい 

（学校連絡先 ＴＥＬ076-272-0044  ＦＡＸ076-273-5209） 

以 上  

 

・・・・・・・・・・キ・・・・・リ・・・・・ト・・・・・リ・・・・・・・・・・ 

  

令和２年  月  日 

ＰＴＡ広報委員長 様 

 

広報委員会に   出 席 ・ 欠 席   します 

                        ○で囲んでください 

 

 

                     ご氏名               


